2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2025 № 13

О внесении изменений
в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области         от 20.12.2024 № 404

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2024 № 404                    «Об установлении тарифов на горячую воду с использованием закрытой системы горячего водоснабжения ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» изменения, заменив в графе 1 приложений 1-2 слова «с 1 июля 2027 года по 30 ноября 2027 года» словами «с 1 июля 2027 года по 31 декабря 2027 года», слова «с 1 июля 2028 года                       по 30 ноября 2028 года» словами «с 1 июля 2028 года по 31 декабря 2028 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов
image1.png